
 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885  fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   KRS: 0000215463   nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001 
Kapitał zakładowy 6 870 800,00zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 6 870 800,00 zł. 

www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

       Postępowanie nr 1/05/2016                                                                        Prudnik, 11.05.2016 r. 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Postępowanie o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 tys. euro, prowadzone jest w oparciu o 

zapisy „Regulaminu w sprawie zasad dokonywania: dostaw, usług i robót budowlanych na potrzeby  Prudnickiego Centrum Medycznego 

Spółka Akcyjna w Prudniku o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro.”  

 

Prudnickie Centrum Medyczne S.A. w Prudniku zaprasza do składania ofert na: 

Świadczenie usług serwisowych w zakresie kompleksowym, przeglądów okresowych tomografu 

komputerowego produkcji GE Healthcare Medical Systems CT Bright Speed 8 typ Bright Speed Edge 

Select/Gantry 5191002 oraz mammografu GE Healthcare Medical Systems Performa model MGF 110. 

 

ZAMAWIAJĄCY; 
Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
ul. Szpitalna 14,  48-200 Prudnik   
Tel. 077/4067890 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na serwisowaniu, dokonywaniu przeglądów okresowych i 

napraw bieżących tomografu komputerowego produkcji GE Healthcare Medical Systems, CT Bright Speed 8 
typ/mod. Bright Speed Edge Select/Gantry 5191002 oraz mammografu GE Healthcare Medical Systems 
Performa model MGF 110 zgodnie z zaleceniami producenta i szczegółowymi zasadami konserwowania 
określonymi w instrukcji, dokonywanie wpisów w paszporcie technicznym oraz sporządzanie dokumentacji 
serwisowej, zawierającej informacje dotyczące wykonanych instalacji, napraw, konserwacji, działań 
serwisowych aktualizacji oprogramowania, przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań, sprawdzeń i 
kontroli bezpieczeństwa wyrobu wraz z danymi dotyczącymi wykonania wymienionych czynności i ich 
opisem, informacją o uzyskanych wynikach z przeprowadzonych testów i ewentualnymi uwagami 
dotyczącymi urządzeń. W dokumentacji należy wyszczególnić daty wykonania tych czynności, nazwisko lub 
nazwę (firmę) podmiotu, który wykonał te czynności. Określić terminy następnych konserwacji, działań 
serwisowych, przeglądów, regulacji, kalibracji, wzorcowań i kontroli bezpieczeństwa urządzeń zgodnie z 
ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2010. nr 107 poz. 679 ze zm.). 

2. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części: 
a. Część nr 1. Serwis tomografu komputerowego. 
b. Część nr 2. Serwis mammografu. 

3. Wykonawca może złożyć ofertę na każdą dowolna część lub na całość przedmiotu zamówienia. 
 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  

1. serwisowanie tomografu komputerowego od dnia 01.06.2016r. do dnia 31.05.2017 r. 
2. serwisowanie mammografu od dnia 01.06.2016r do dnia 31.05.2017r. 

 
OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
Oferenta powinna zawierać: 

1. Cena okresowego przeglądu technicznego i konserwacji zalecanego przez producenta wyrobu, kontrola 
bezpieczeństwa i sprawności technicznej aparatu, 

2. Cena 1 rbg stawki serwisowej stosowana przy naprawie urządzeń, 

3. Koszty dojazdu inżyniera serwisu, 



 
 

 

Prudnickie Centrum Medyczne Spółka Akcyjna w Prudniku 
48-200 Prudnik ul. Szpitalna 14 tel: 77 4067885  fax: 77 4067872 

NIP: 7551839682   REGON: 532448467   KRS: 0000215463   nr konta: 23 8905 0000 2000 0021 0887 0001 
Kapitał zakładowy 6 870 800,00zł.  Kapitał zakładowy wpłacony 6 870 800,00 zł. 

www.pcm.prudnik.pl    email: pcm@pcm.prudnik.pl 

4. Ilość przeglądów okresowych do wykonania zgodnie wymogami producenta aparatów  w okresie obowiązywania 
umowy. 

WYMAGANIA DOTYCZACE OFERENTA 

Oferent powinien dysponować: 

1. Określonym przez wytwórcę urządzeń zapleczem technicznym, oprogramowaniem, częściami 
zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi dopuszczonymi do stosowania 
przez wytwórcę aparatów objętych przedmiotem zamówienia. 

2. Posiadać określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe, wytyczne, oprogramowanie oraz zatrudniać 
osoby posiadające określone przez wytwórcę kwalifikacje, uprawnienia i doświadczenie zawodowe w 
zakresie objętym przedmiotem zamówienia. 

3. Zamawiający dopuszcza wykonanie części przedmiotu zamówienia przez podwykonawców 
Wykonawcy. 

4.  Za działania podwykonawcy Wykonawca odpowiada jak za działania własne. 

 
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 
Oferty pisemne można składać w siedzibie Zamawiającego w Prudniku, ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik, lub 
przesłać drogą elektroniczną na adres przetargi@pcm.prudnik.pl, do dnia 17.05.2015r. do godz. 15:00. 
Otwarcie ofert 17.05.2016 r. o godz. 15:20. 
 
OCENA OFERT 
Cenę oferty należy obliczyć według następującego algorytmu: 
 

Cena oferty = (Cena okresowego przeglądu technicznego i konserwacji * Ilość przeglądów okresowych do 
wykonania zgodnie wymogami producenta aparatu  w okresie obowiązywania umowy) + (Cena 1 rbg stawki 
serwisowej stosowana przy naprawie urządzeń + Koszt dojazdu inżyniera serwisu * 1 naprawa). 

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie następujących kryteriów: najniższa cena, waga kryterium - 
100%. 
 
INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieści na stronie internetowej.  Zamawiający z wybranym(i) 
Wykonawcą(ami)  zawrze umowę na realizację przedmiotu zamówienia. 

DODATKOWE INFORMACJE 
Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w części lub na całość zamówienia w każdym 
czasie bez podawania przyczyny oraz bez ponoszenia jakichkolwiek związanych z tym kosztów. 
 
Dodatkowych informacji udziela Wiesław Konrad pod numerem telefonu 77 4067850 oraz adresem email: 
konrad@pcm.prudnik.pl 
 
ZAŁĄCZNIKI: 
 
1. Formularz ofertowy  - załącznik nr 1. 
2. Projekt umowy – załącznik nr 2. 
 
 
 
 

 

mailto:przetargi@pcm.prudnik.pl

